
UCHWAŁA NR III/32/2018
RADY MIEJSKIEJ W KROTOSZYNIE

z dnia 27 grudnia 2018 r.

zmieniająca uchwałę Nr XL/294/2017 Rady Miejskiej w Krotoszynie z dnia 29 czerwca 2017 roku w sprawie 
zaciągnięcia pożyczki JESSICA2 z Banku Gospodarstwa Krajowego na realizację przedsięwzięć z zakresu 

rewitalizacji na obszarach problemowych w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu 
Operacyjnego na lata 2014-2020 (WRPO 2014+) Działanie 9.2. Rewitalizacja miast i ich dzielnic, terenów 

wiejskich, poprzemysłowych i powojskowych. Poddziałanie 9.2.3: Rewitalizacja miast i ich dzielnic, terenów 
wiejskich, poprzemysłowych i powojskowych – instrumenty finansowe, na realizację przedsięwzięcia pn. 

„Przystosowanie Alei Powstańców Wlkp. w Krotoszynie, budynku Kina Przedwiośnie oraz krotoszyńskiego 
Błonia do realizacji celów Lokalnego Programu Rewitalizacji”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2018 roku, poz. 994 ze zm.) Rada Miejska w Krotoszynie uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XL/294/2017 Rady Miejskiej w Krotoszynie z dnia 29 czerwca 2017 roku w sprawie 
zaciągnięcia pożyczki JESSICA2 z Banku Gospodarstwa Krajowego na realizację przedsięwzięć z zakresu 
rewitalizacji na obszarach problemowych w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na 
lata 2014-2020 (WRPO 2014+) Działanie 9.2. Rewitalizacja miast i ich dzielnic, terenów wiejskich, 
poprzemysłowych i powojskowych. Poddziałanie 9.2.3: Rewitalizacja miast i ich dzielnic, terenów wiejskich, 
poprzemysłowych i powojskowych – instrumenty finansowe, na realizację przedsięwzięcia pn. „Przystosowanie 
Alei Powstańców Wlkp. w Krotoszynie, budynku Kina Przedwiośnie oraz krotoszyńskiego Błonia do realizacji 
celów Lokalnego Programu Rewitalizacji”, zmienionej uchwałą Nr XLII/305/2017 Rady Miejskiej w Krotoszynie 
z dnia 31 sierpnia 2017 roku,wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1.  Rada Miejska w Krotoszynie wyraża zgodę na zaciągnięcie pożyczki i zabezpieczenie jej w formie 
zobowiązania wekslowego, z Banku Gospodarstwa Krajowego na wsparcie realizacji w latach 2017-2020 na 
terenie Miasta i Gminy Krotoszyn zadanie p.n.: „Przystosowanie Alei Powstańców Wlkp. w Krotoszynie, 
budynku Kina Przedwiośnie oraz krotoszyńskiego Błonia do realizacji celów Lokalnego Programu 
Rewitalizacji”  w kwocie 20.000.000 zł, z tego: w 2018 roku - 5.000.000 zł, w 2019 roku - 8.780.000 zł, 
w 2020 roku - 6.220.000 zł.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krotoszyna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady

Anna Sikora

Id: 41BC8011-2D08-44E7-9330-FFFBF266877B. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z przesunięciem terminu rozpoczęcia realizacji (planowano I półrocze 2018 r., rozpoczęto w II

półroczu 2018 r.) zadania pn. „Przystosowanie Alei Powstańców Wlkp. w Krotoszynie, budynku Kina

Przedwiośnie oraz krotoszyńskiego Błonia do realizacji celów Lokalnego Programu Rewitalizacji”

pożyczka z 2018 roku w kwocie 2.380.000 zł zostanie przesunięta na rok 2019.

Powyższe powoduje konieczność zmiany uchwał Rady Miejskiej w Krotoszynie w sprawie

zaciągnięcia pożyczki JESSICA2 z Banku Gospodarstwa Krajowego na realizację przedsięwzięć.

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały uważam za uzasadnione.

Burmistrz

mgr Franciszek Marszałek

Id: 41BC8011-2D08-44E7-9330-FFFBF266877B. Uchwalony Strona 1




